
Intitulé de module : atlelier d'urbanisme

Coeff :

Semestre :

Promotion : Sème année

Groupe; TD 01

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mjra-Bejaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

PV de matière

Année Universitaire ; 2012-2013

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NOM

ABAD

ABBADI

ABDERRAHMAN!

ABED

ACHAT

ACHERCHOUR

ADDOUR

AÏS

AIT HAMOUDA

A I T S A I D I

AKAK

ALLAOUA

ALLEGUI

ALLOU

ALLOUTI

AMARA

AMOURA

ARAB

ARIOUAT

ARKOUB

AROUDJ

ASSAM

AZIL

AZIL

AZNI

CHIKHI

PRENOM

Kahina
Lydia
Souad
Ouiza
Hayet
Lahcene
Mounia
Hamid
Sylia
Lynda
Merietn
Redha
Salima
Aziz
Kahina
Youccf
Koussaila
Mourad
Meriem
Khadidja
Remel
Sarah
Amel
Sara
Abdelmalek
Koceila

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité Participation Intero 1 lntero.2

Travail
Personnel Moy.CC

s
/ .

tâ.

TP

s*\~~- . "V" ^-^ •-, s
' - \e

16.50
13.75
16.25
15.25

15
15.33
14.66
15.25
16.25

16
15.75
14.50
16.25
13.50
14.50
15.75
15.75

16
15.75
16.25

16
16.25
14.5

, 17
t \0
V \1 ^

Le resposable matière: M,GUENFIS \e chef du départem



Intitulé de module :

Coeff:

Semestre :

Promotion : 3éme année

Groupe: TO 02

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Beiaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

Atelier d'urbanisme (planification et amnagement spatial)

3

2

PV de matière

Année UnlversHair

N°

1

2

3
4

5
6

7

8

9

10
11

12

13
14

15
16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26
27

28

29

NOM

AMRI
AZIL
BABOURI
BACHAGHA
BAKIRl
BANOUH
BELABBAS
BELALIA
BELHOCINE
BELHOCINE
BEN MAAMAR

BEN MEHDI
BENAISSA
BENAMAOUCHE
BENCHERIF
BENKACI
BENNACER
BEN MAI
BENNAI
BENOUARET
BENTALEB
BERKANI
BERKAT
BOUAH
BOUANANI
BOUCHALAL
BOUKHALFA
CHABOUNI
LAIFAOUI

PRENOM

Cilia
Younes
Ziane
Sabrina
Fouad
KOUSSAILA
Naima
Ahlem
Ouahiba
Siham
Dehya
Aminé
Foudhil
Nadia
Souraya
Lydia
Houa
Hanane
Meriem
Sabrina
Sabrina
Nour El Imene
Hakim
Abdelmoumen
Fatima
Akila
Rabah
Sofiane

Kinza

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité

3,5

3,25

3

3

3,5

3

4

3

4

3

3,5

3

3,25

3,5

3,25

3

3,5

3

3

4

3

4

3,5

3,5

3,5

3,75

3

3
3

Participation
3,5

3,25

3,5

3,75

3,75

3,5

4

3,5

3,5

3,75

3,25

3,5

4

3,5

3

4

3,5

3,25

3,75

3,75

3,5

4

3

3,25

3,5

3,5

3,25
3

3,5

lntero.1 lntero.2
Travail

Personnel Moy.CC

TP

5

6,5

7

8

6,5

7,5

9

6

8,75

8

7

6,5

7,75

7,5

6,75

8

8,5

6,5

6

5,5

6,5

9

6,25

5

5,5

6

5,5
6

7

Moyenne

12
13

13,5
14,75
13,75

14
17

12,5
16,25
14,75
13,75

13
15

14,5
13
15

15,5
12,75
12,75
13,25

13
17

12,75
11,75
12,5
13,25
11,75

12
13,5

Date:

le chef du département



République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de Lancinement Supérieur et de la Recherche Scientifique
Université a-mira-Bejaia
Faculté de Technologie

Département d'Architecture
Année universitaire : 2012/2013

Intitulé de module : Urbanisme
Coeff:3
Semestre : II
Promotion : 3éme année
Groupe : TD 03

PV de matière

N°

l
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NON

BOUCHEBBAH

BOUDLAL

BOUGUERIOU

BOUGTTAYA

BOUHADJ

BOUKOUANE

BOULMERDJ

BOUSSAA

BOUTATA

BOUTRIK

BOUZEKRI

CHBIB

CHAOUCHE

CHELBI

CHERRAD

CH(AD

CHIBANE

CHIBOUBI

DEMMOUCHE

DERBAL

DERADJI

DJOUDER

BAKDACHE

BERKANI

BOURDJAH

IBAZIZEN

PRENOM

Sabrina

Zakia

Samia

Ysmina

Laakri

Nadia

Rekai

Atika

Lidia

Chrifa

Meriem

Sara
Rima

Lydia

Larbi

Unda

Imene

Lydia

Azddine

Abdellah

Sihem

Ned jette

Narinane

Naila farah

Kahina

Lylia

EXAMAIN

FINAL
Contrôle continu

assiduité partiel intro.l intro.2 t. personnel Moy .ce

15.00
13.00
15.00
15.00
14.75
14.75
14.00
14.75
13.25
13.25
15.00
13.00
13.25
13,00
13.00
14.25
13.75
13.00
13.25
14.25
14.00
15.00
14.00
13.75
13.50
14.75

TP

Le responsable matière :

Date;

à—
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Intitulé de module :

Coeff:

Semestre :

Promotion : 3éme année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Univers itéA-Mira-Beiaia

Facutté de Technologie

Département d'architecture

Atelier d'urbanisme

3

2eme

Groupe: TD 04 PV de matière

Année Universitaire : 2012-2013

Le resposable matière: Mr : SMAOUN.A

Mr : DJOUDER.F

Date:

le chef du département

N°

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

NOM

CHIKHOUNE
DJERADA

DJOUDER
FOUDI
GACI

GACI
GHANEM

GHEBRIOUA
GHEZZOU

GOUDJIL
GRAZEM
GUENAOUI
GUERROUAZ
GUERROUT
HACIANE
HADADDI

HADDAB
HADDADI
HITACHE

HAMBLI
HAMCHACHE
HAMI

HAMRIOUI
HARFI
HARRAOUNINE
HEBAS

CHIRRAT
ZOUAKI

PRENOM

Thiziri
Madjid

Lynda

Ahmed
Mohamed

Nassim
Sofiane
Rabia
Wahiba
Lounis
Mourad
Meriem
Nassima
Siham

Rezki
Thileli
Periel

Aminé Badri
Lydia
Zineb
Masser
Liia

Yanis
Sara
^lairn
7atma Zohra

Hafsa
Chéri fa

Examen final

AA — !

Contrôle Continu

Assiduité Participation lntero/1 2

il
10

10

9,5

9,5

9

11

a
10,5

9,5

10

9,5

9,5

8,5

9,5

Abs

8,5

10

10

9

8,5

9

10

8,5

11

8

9,5

Abs

I ravaii

Personnel/1 2

9

11

10

9

9

11

9

9,5

9

11

9

10

11

10

9,5

9,5

9

10,5

9,5

10,5

9,5

9,5

10,5

9,5

9,5

9,5

11

9,5

Moy.CC

14

14,5
13,5
13,25
13,25

14
15

12,75
13,75

14
13,5

13,75
14,25
13,25
13,5
11,5
12,75
14,25
13,75
13,75

13
13,25
14,25

13
14,25
12,75
14,25
11,5

TP Moyenne



Intitulé de module :

Coeff:

Semestre :

Promotion : 3éme année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Bejaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

Atelier d'urbanisme Année Universitaire : 2012-2013

2eme

Groupe: TD 05 PV de matière

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

NOM

HOCINI

IBARISSEN

IBAZIZENE

IDIRI

IFRI

IKEN

IKNI

IMATOUKEN

INGRACHEN

ISKOUNEN

KACIMI

KACIMI

KADDOUR

KARA

KAROUS

<asmi

KASMI

KERBOUCHE

KHALDI

KHAROUNE

KHECHEFOUD

KHELIFA

KHELLAF

KHELLAL

KHETTAB

LAIDI

HAMADACHE

SAAL

PRENOM

Sara

Sara

Lylia

Salim

Sabrina

Ali
Kahina

Sam ira
Taous

Naima

Ali
Nora

Wafa

Khadidja

Lydia
Saida

Tinhinane

Mohamed Aminé

Rochdi Abdeldjalil

Makhlouf

..ynda

Hiltal

Anissa

tferiem Thiziri

Mahdi

Sara

Sara

Nourhane t n ,

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité Participation lntero/12

abs

9

10

9,5

10,5

7

8,5

10

7,5

9

9

10,5

9

8,5

9

9,5

7

8

8

9

9,5

8

8.5

abs

7

travail

Personnel/12

abs

9,5

9,5

8

9,5

abs

9,5

9,5

9,5

9,5

10

10

9,5

abs

11

S

9,5

8

9,5

8

11

10

9,5

9,5

9,5

Moy.CC

/
14,25

13,75
13,75

14
11,5
13

13,75
13

13,5
13,75
14,25
13,25
11,5
14,5
13

12,25
12,5
12,75

13
14,75

15
13

12,5
13

TP Moyenne

Le resposable matière: Mr : SMAOUN.A

Mr :
Date :

le chef du département



République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de Lancinement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université a-mira-Bejaia
Faculté de Technologie

Département d'Architecture
Année universitaire : 2012/2013

Intitulé de module : Urbanisme

Coeff:3

Semestre : II
Promotion : Sème année

Groupe : TD 06

PV de matière

N°

l
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NON

LAMRI

LARIBI

LASSOUANI

LEKD1M

LOUASLI

LOUN1S

MAACHE

MAD1

MAKOUF

MANSEUR

MAZIOUA

MAZROU

MEDDOUR

MEKBEL

MELLAOUI

MERABET

MERABTENE

MERAH

MERZOUK

MESRANE

MESSAtl

MESSAOUDENE

MESSAOUDI

METUI

MEZIANI

OURLISSENE

MOUHAMDI

PRENOM

Khaled

Linda

Fayçal

Slhem

fayçal

Yasmina

Dali

Dihia

Abdlghani

Abdrezek

Redha

Yanis

Souhil

Akila

Rima

Sadjia
Billel

Lydia

Imene

Nadjiba

Meriem

Meriem

Taous

Malika

Amar

Sara ines

Sihem

EXAMAI
N FINAL

Contrôle continu

assiduité partici intro.l intro.2 t. personnel Moy.cc
12.00
13.75
13.75
14.00
13.50
13.75
12.50
15.00
10.50
12.00
1375
14.00
10.00
14.00
16.00
14,50
11.00
14.25
14.50
14.50
14.50
14.00
16.00
13.75
10.50
14.00
15.00

TP

Le responsable matière :

Date



Intitulé de module :

Coeff:

Semestre :

Promotion : 3éme année

Groupe: TO 07

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Beiaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

Atelier d'urbanisme(planification et aménagement spatial)

3

2

PV de matière

Année Universitaire
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N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NOM

KADI

MOHAMMEDI

MOUDIR

MOUHOUBI

MÛUISSI

MOULOUDJ

MOUSSAOUI

NADJI

NAIR

NESSARK

NOURI

NOURI

OUAHRANI

OUFRICHE

OUGHLISSI

OULD MOHAMED

OUYOUGOUTE

RAHMOUNE

REZKALLAH

ROUAKI

SAAL

SABOUR

SADAOUI

SADELLI

SALAH

SALHI

TOUABI

PRENOM

Yasmina
Siham

Rabah

Katia

Kouider Zakaria

Mounia

Dalil

Taklit

Imad

SARA

Kahina

Lilya

Amel

Yasmïna

SANDRA

Asma

Amel

Salima

Mouna

Mohamed

Nourhane

Nacera

Karima

Meriem

Siham

Toufik

Djazia

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité

4

4

4

4

4

2,75

4

4

4

4

4

4

4

4

3,75

4

3,75

4

4

4

4

4

4

4

3

Participation

3,5

3

3

2

3,25

3,5

3

3,5

3

3,75

3

3,5

3

3,25

2,75

3,5

3,25

2,75

3,5

3

3,25

3

3,75

3,75

2,75

lntero.1 lntero.2
Travail

Personnel Moy.CC

TP

8

3,5

7

4,5

8

4

5

8

8

8

7,5

7

8

7

6

7,5

7

7

7,75

7

6,75

6,5

7

8

6

Moyenne

15,5
0

10,5
14

10,5
15,25
10,25

12
15,5
15

15,75
14,5
14,5
15

14,25
12,5
15
14

13,75
15,25

0
14
14

13,5
14,75
15,75
11,75

Le Date:

le chef du département



Intitulé de module: U

Coeff :

Semé estre:02

Promotion : Sème année

Groupe: TD 08

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Bejaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

PV de matière

Année Universitaire : 2012-2013

N°

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NOM

DALI

RABTA

SALMI

SALMI

SEBBANE

SILI

SLAOUTl

SOUIDI

TALEE

TAZAMOUCHT

TEBRl

TIAB

TIDJET

TIGHIDET

TIGHIDET

TIGRINE

YAHIAOUI

YAHIAOUI

YESSAD

YESSAD

YOUSSEFI

ZAIDI

ZAIDI

ZAOUZAOU

PRENOM

Youcef

Samiha
Nadjette
Fahima
Khadija
Ahcen
Yasmine
Manel
Maroua
Rima
Feriel
Abderrahmane
Rekia
Katia
Siham
Nihad
Celia
Houssam
Farida
Samia
Atmane
Farida
Linda
Houa

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité

04,00

03,00

04,00

03,50

03,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

02,00

04,00

02,00

02,00

03,50

02,50

01,50

04,00

03,00

04,00

03,00

04,00

04,00

Participation

01,50

03,00

04,00

02,50

04,00

04,00

03,00

03,00

03,00

03,00

04,00

02,50

D2,00

02,00

01,50

02,50

02,50

02,00

04,00

03,00

04,00

02,50

02,50

04,00

lntero-1 lntero.2
Travail

Personnel

07,50

08,00

09,00

08,00

09,00

09,00

09,00

09,00

08,00

09,00

09,00

07,50

08,00

08,00

08,00

08,00

09,00

09,00

06,00

07,50

06,50

06,00

07,00

06,00

Moy.CC

TP Moyenne

13,00
14,00
17,00
14,00
14,00
17,00
16,00
16,00
15,00
16,00
17,00
12,00
14,00
12,00
11,50
14,00
14,00
12,50
14,00
13,50
14,50
11,50
13,50
14,00

Le resposable matière: hamouche ouerdia 06/06/2013

le chef du département


